
Data di emissione 23-02-2021

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 23-02-2021

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI MONTEGIORGIO QUOTA PARTE
DELLE SPESE PER LA SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE ANNI 2019/2020

14

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Considerato che per garantire il funzionamento della Sottocommissione Elettorale Circondariale il
Comune di Montegiorgio anticipa le spese di gestione e conferisce il personale necessario;

Vista la nota con la quale il Comune di Montegiorgio ha fatto pervenire la richiesta di rimborso
dell'importo dovuto delle spese di che trattasi, relative al 2019, dalla quale risulta a carico di questo
Comune la somma di € 602,88;

Vista la successiva nota con la quale il Comune di Montegiorgio ha fatto pervenire la richiesta di
rimborso dell'importo dovuto delle spese di che trattasi, relative al 2020, dalla quale risulta a carico di
questo Comune la somma di € 600,80;

Ritenuto di procedere alla liquidazione di quanto dovuto imputando la spesa al capitolo 110/6 del
bilancio finanziario 2020-2022, annualità 2021 gestione residui, ove si rinvengono gli impegni n.
202/2019 e 215/2020;

Visti:
il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
la legge 7 agosto 1990, n. 241
il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi
lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità.

        AREA AMMINISTRATIVA



DETERMINA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto di cui ne costituisce
motivazione ai sensi dell’art.3 della Legge n.241/90 e s.m.i.

Di liquidare al Comune di Montegiorgio la somma di € 1.203,68 a titolo di quota 2019 e 2020 per la
gestione della Sottocommissione Elettorale Circondariale così come risulta dalle richieste agli atti
dell'Ente.

Di imputare la spesa al capitolo 110/6 del bilancio finanziario 2020/2022, annualità 2021 gestione
residui, ove esistono gli impegni di spesa n. 202/2019 e 215/2020.

Di dare atto che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od indiretta, di
interessi propri del responsabile o dei suoi parenti ed affini fino al quarto grado, o dei suoi conviventi,
idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale.

Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per i successivi adempimenti di
propria competenza.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Pasquale Ercoli



Visto:
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui-

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato
con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
si attesta la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con-

le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a del D.Lgs n. 267/2009.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

Osservazioni:
Impegno 202/2019 e 215/2020

23-02-2021 IL RESPONSABILE
DELL'AREA

F.to  GILBERTO CARACENI

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  31-03-2021  al  15-04-2021

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  31-03-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


